

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Organizacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie. Jedyne zobowiązania finansowe organizacji opisane są w części: 3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Organizacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

| | |
|--|--------------------|
| A. Aktywa trwałe | 0,00 |
| I Wartości niematerialne i prawne | 0,00 |
| II Rzeczowe aktywa trwałe | 0,00 |
| III Należności długoterminowe | 0,00 |
| IV Inwestycje długoterminowe | 0,00 |
| V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 0,00 |
| B. Aktywa obrotowe | 55 382,06 |
| I Zapasy | 0,00 |
| II Należności krótkoterminowe | 160,14 |
| III Inwestycje krótkoterminowe | 53 881,27 |
| IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 1 340,65 |
| C. Należne wpłaty na fundusz statutowy | 0,00 |
| AKTYWA RAZEM | |
| A. Fundusze własne | 30 229,87 |
| I Fundusz statutowy | 173 728,89 |
| II Pozostałe fundusze | 0,00 |
| III Zysk (strata) z lat ubiegłych | 0,00 |
| IV Zysk (strata) netto | -143 499,02 |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 25 152,19 |
| I Rezerwy na zobowiązania | 0,00 |
| II Zobowiązania długoterminowe | 0,00 |
| III Zobowiązania krótkoterminowe | 25 152,19 |
| IV Rozliczenia międzyokresowe | 0,00 |
| PASYWA RAZEM | 55 382,06 |

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

| | |
|---|-------------------|
| a. Przychody z działalności statutowej | 668 136,75 |
| Składki brutto określone statutem | 0,00 |
| Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego | 668 136,75 |
| Przychody 1% | 9 179,30 |

| | |
|--|-------------|
| Darowizny otrzymane | 33 940,33 |
| Grant OSIFE 2020 01.09.2020-31.08.2021 | 48 150,00 |
| Grant FUNDUSZE NORWESKIE AKTYWNI OBYWATELE F.BATOREGO 2021 | 125 406,36 |
| Grant UNHCR 2021 | 415 353,44 |
| Grant ENS (XIII) 31.05-22.11.2021 | 6 107,32 |
| Grant BATORY 01.11.2021-31.12.2021 FUNDUSZ POMOCY POMAGAJĄCYM | 30 000,00 |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego | 0,00 |
| | 0,00 |
| | 0,00 |
| b. Pozostałe przychody | 0,00 |
| Przychody operacyjne | 0,00 |
| Przychody z likwidacji środków trwałych | 0,00 |
| Przychody operacyjne-otrzymanie darowizny środka trwałego | 0,00 |
| Inne | 0,00 |

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

| | |
|---|-------------------|
| Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego | 811 459,04 |
| <i>świadczenia pieniężne:</i> | <i>0,00</i> |
| (wyszczególnienie) | |
| <i>świadczenia niepieniężne:</i> | <i>811 459,04</i> |
| Koszty realizacji projektu UNHCR 2021 | 430 716,22 |
| Koszty realizacji projektu OPU CZECHY KONFERENCJE | 5 012,05 |
| Koszty realizacji projektu OSIFE | 69 714,07 |
| Koszty realizacji projektu FUNDUSZE NORWESKIE AKTYWNI OBYWATELE F.BATOREGO 2021 | 132 565,23 |
| Koszty realizacji projektu FUNDUSZE NORWESKIE BEZPIECZNY DOM 01.05.2021-31.12.2023 | 121 260,09 |
| Koszty realizacji projektu ENS (XII) 07.05-31.12.2021 | 2 773,04 |
| Koszty realizacji projektu ENS (XIII) 31.05-22.11.2021 | 2 741,99 |
| Koszty realizacji projektu BATORY 01.11.2021-31.12.2021 FUNDUSZ POMOCY POMAGAJĄCYM | 29 929,36 |
| Koszty realizacji projektów finansowane ze środków własnych | 16 746,99 |
| | |
| | |
| | |

| | |
|--|---------------|
| Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych | 0,00 |
| świadczenia pieniężne | 0,00 |
| | 0,00 |
| świadczenia niepieniężne | 0,00 |
| (wyszczególnienie) | 0,00 |
| Koszty administracyjne: | 0,00 |
| - zużycie materiałów i energii | 0,00 |
| - usługi obce | 0,00 |
| - podatki i opłaty | 0,00 |
| - wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 0,00 |
| - amortyzacja | 0,00 |
| - pozostałe koszty | 0,00 |
| b. Pozostałe koszty | 0,00 |
| wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych | 0,00 |
| wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka gospodarczego | 0,00 |
| Inne | 0,00 |
| c. Koszty finansowe | 176,73 |
| Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących długo i krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 |
| Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji | 0,00 |
| Opłacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych | 0,00 |
| Zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań | 0,18 |
| Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy | 0,00 |
| Inne koszty finansowe | 176,55 |

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

| Wyszczególnienie | Fundusz | |
|--|-------------------|-----------------------|
| | statutowy | z aktualizacji wyceny |
| 1. Stan na początek roku obrotowego | 115 393,92 | 0,00 |
| a. zwiększenia | 58 334,97 | 0,00 |
| - z zysku | 58 334,97 | 0,00 |
| - inne | 0,00 | 0,00 |
| b. zmniejszenia | 0,00 | 0,00 |
| - pokrycie straty | 0,00 | 0,00 |
| - inne | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|-------------------|-------------|
| 2. Stan na koniec okresu obrotowego | 173 728,89 | 0,00 |
|--|-------------------|-------------|

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

| | |
|--------------|-----------------|
| Przychody 1% | 9 179,30 |
|--------------|-----------------|

Przychody uzyskane z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych zostaną wydatkowane w kolejnych latach na realizację projektów jako wkład własny w kwocie 9.179,30 zł.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Nie występują

Data sporządzenia: 2022-06-27

Data zatwierdzenia: 2022-09-30

Katarzyna Przybysławska

Katarzyna Przybysławska
Magda Pajura
Marek Przybysławski

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości